—~a g IV Prova Regionale Obbligatori —~a g

COMITATO REGIONALE LIGURE COMITATO REGIONALE LIGURE

Risultati

POS CONCORRENTE NAZ ANNO FIG COEF G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Obbligatori - Ragazzi

1 OTTONELLO Giulia 2010 1 30 80 73 80 76 75 23.1000 80.4091
Rari Nantes Savona ssd 2 25 85 80 83 80 79 20.2500
3 30 86 84 84 78 7.8 24.6000
4 25 84 85 82 80 80 20.5000
2 D'UVA Celeste 2010 1 30 78 78 78 80 76 23.4000 77.1969 3.2122
Rari Nantes Gerbido 2 25 77 78 78 75 77 19.3333
3 30 79 75 80 77 73 23.1000
4 25 75 75 77 78 7.7 19.0833
3 MORGILLO Sofia 2009 1 30 70 69 70 7.0 65 20.9000 70.5304 9.8787
Rari Nantes Gerbido 2 25 76 75 74 6.6 6.9 18.1667
3 30 78 74 77 70 7.0 22.1000
4 25 65 69 67 65 65 16.4167
4 BOCCHINU Giada 2010 1 30 70 69 69 6.1 64 20.2000 70.5303 9.8788
Anpi 2000 My Sport 2 25 73 75 72 75 6.6 18.3333
3 30 70 73 74 70 7.0 21.3000
4 25 70 73 74 7.0 6.8 17.7500
5 MEHMETI Greta 2009 1 30 60 58 64 62 6.4 18.6000 66.9395 13.4696
Chiavari Nuoto ssd 2 25 70 68 6.3 6.0 6.0 15.9167
3 30 77 76 76 7.0 69 22.2000
4 25 76 64 66 6.8 69 16.9167
6 NOLASCO Greta 2010 1 30 63 54 63 53 53 17.0000 66.8182  13.5909
Rari Nantes Savona ssd 2 25 70 70 73 70 7.0 17.5000
3 30 73 68 70 7.0 7.0 21.0000
4 25 73 73 73 70 7.0 18.0000
7 VENTURI Eleonora 2010 1 30 70 69 69 69 64 20.7000 66.5152 13.8939
Netafim Bogliasco 1951 2 25 7.0 69 69 6.6 6.5 17.0000
3 30 6.7 6.0 63 6.0 6.5 18.8000
4 25 68 65 6.7 6.8 65 16.6667
8 GALLI Maddalena 2011 1 30 65 66 69 68 56 19.9000 66.2121 14.1970
Netafim Bogliasco 1951 2 25 50 55 57 6.0 6.3 14.3333
3 30 79 74 68 74 6.8 21.6000
4 25 69 7.0 6.8 6.7 6.6 17.0000
9 RIZEA Karina Elena 2011 1 30 63 65 65 64 65 19.4000 65.2273 15.1818
Rari Nantes Savona ssd 2 25 6.5 70 6.3 6.2 6.7 16.2500
3 30 62 63 6.1 6.0 64 18.6000
4 25 68 70 68 72 74 17.5000
10 PALMA Clarissa 2011 1 30 70 69 7.0 69 6.3 20.8000 65.0455 15.3636
Rari Nantes Gerbido 2 25 6.4 69 64 59 6.1 15.7500
3 30 62 63 65 56 6.0 18.5000
4 25 67 67 68 6.0 6.4 16.5000
11 IACCARINO Isabel Giulia 2010 1 30 57 58 6.1 62 65 18.1000 64.4696 15.9395
Rari Nantes Savona ssd 2 25 65 66 64 64 64 16.0833
3 30 6.2 6.7 6.2 6.0 6.0 18.4000
4 25 74 74 72 70 7.4 18.3333
12 FERRARI Emma 2010 1 30 66 63 63 6.2 6.3 18.9000 64.0909 16.3182
Libertas Nuoto Novara 2 25 6.0 6.0 65 6.3 6.3 15.5000
3 30 67 6.6 68 6.2 6.8 20.1000
4 25 6.0 65 64 64 64 16.0000
13 URGESI Giorgia 2011 1 30 50 65 50 6.7 55 17.0000 63.0605 17.3486
Rari Nantes Gerbido 2 25 6.6 6.8 6.5 6.4 6.5 16.3333
3 30 67 65 69 65 59 19.7000
4 25 65 65 66 64 6.7 16.3333
14 CRESCI Anita 2009 1 30 58 64 65 6.0 6.0 18.4000 62.1666 18.2425
Chiavari Nuoto ssd 2 25 58 64 6.0 56 59 14.7500
3 30 63 64 66 6.2 59 18.9000
4 25 66 65 69 64 65 16.3333

Savona, 10/02/24
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ROSACUTA Beatrice
Anpi 2000 My Sport

LUCCI Alessandro
Rari Nantes Savona ssd

CHIAPPARO Ludovica
Anpi 2000 My Sport

MASSAFERRO Cecilia
Rari Nantes Savona ssd

FERRARO Melissa
Rari Nantes Savona ssd

MAMMOLITO Arianna
Libertas Nuoto Novara

VALENTI Sofia
Anpi 2000 My Sport

SCHIARA Rebecca
Netafim Bogliasco 1951

BOVIO Cecilia
Rari Nantes Savona ssd

PODESTA' Amanda
Chiavari Nuoto ssd

BALBI Caterina
Rari Nantes Savona ssd

POGGIO Angelica
Rari Nantes Savona ssd

SACCA' Elena
Netafim Bogliasco 1951

DROGHI Lara
Anpi 2000 My Sport

LUPARIA Zoe
Libertas Nuoto Novara

ALLUSHAJ Suzi
Chiavari Nuoto ssd

Savona, 10/02/24

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

NAZ ANNO FIG COEF G1 G2 G3 G4 G5

2010 1 30 60 62 6.1 59 64
2 25 66 65 62 6.0 6.5
3 30 58 6.0 6.0 65 6.7
4 25 58 65 6.0 6.0 6.6
2008 1 30 64 64 60 6.0 57
2 25 60 64 61 6.0 56
3 30 60 66 60 62 64
4 25 64 67 64 65 6.3
2010 1 30 55 58 57 58 6.0
2 25 62 56 60 6.2 59
3 30 65 6.7 63 6.6 6.6
4 25 6.2 60 63 6.6 6.7
2010 1 30 55 6.0 58 51 5.0
2 25 60 65 6.1 6.7 6.6
3 30 62 6.0 65 66 6.7
4 25 66 63 64 64 65
2010 1 30 6.0 59 58 48 57
2 25 6.0 55 59 57 59
3 30 68 64 66 6.6 6.5
4 25 6.2 66 65 64 64
2011 1 30 6.2 54 54 58 6.2
2 25 65 65 66 6.6 6.2
3 30 6.0 59 63 65 64
4 25 6.0 60 6.0 6.0 6.0
2011 1 30 48 65 50 55 64
2 25 62 66 66 6.0 6.6
3 30 58 6.0 60 6.7 6.0
4 25 6.2 64 6.2 6.0 6.6
2011 1 30 57 55 55 57 6.2
2 25 60 62 60 63 64
3 30 60 6.2 6.2 57 6.3
4 25 60 64 65 65 6.2
2011 1 30 57 54 54 52 6.0
2 25 62 6.0 60 50 54
3 30 63 60 60 6.0 64
4 25 70 75 63 6.9 64
2010 1 30 58 53 56 47 50
2 25 56 55 55 55 55
3 30 70 69 69 6.0 50
4 25 60 64 63 6.8 6.5
2010 1 30 52 50 50 49 44
2 25 66 6.8 6.7 6.7 6.5
3 30 65 55 64 63 6.2
4 25 58 6.0 6.0 56 58
2011 1 30 50 50 56 55 53
2 25 57 56 59 57 55
3 30 60 66 64 64 6.6
4 25 61 66 6.0 6.0 65
2011 1 30 58 55 56 52 55
2 25 60 6.2 58 55 56
3 30 58 65 59 6.0 63
4 25 55 57 55 55 57
2011 1 30 54 55 60 6.0 57
2 25 52 57 52 50 53
3 30 58 6.0 59 6.0 57
4 25 6.0 60 6.0 50 6.5
2011 1 30 50 50 50 49 52
2 25 53 57 55 55 55
3 30 59 66 60 63 6.3
4 25 57 59 59 56 64
2009 30 48 52 53 55 46
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Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

PEN

PARZ

18.3000
16.0000
18.5000
15.4167

18.4000
15.0833
18.6000
16.0833

17.3000
15.0833
19.7000
15.9167

16.4000
16.0000
19.3000
16.0833

17.4000
14.5833
19.7000
16.0833

17.4000
16.3333
18.7000
15.0000

16.9000
16.1667
18.0000
15.6667

16.9000
15.4167
18.4000
15.9167

16.5000
14.5000
18.3000
16.9167

15.9000
13.7500
19.8000
16.0000

14.9000
16.6667
18.9000
14.6667

15.8000
14.1667
19.4000
15.5000

16.6000
14.5000
18.2000
13.9167

17.2000
13.0833
17.7000
15.0000

15.0000
13.7500
18.6000
14.5833

15.3000
13.7500
17.8000
14.7500

TOTALE

62.0152

61.9696

61.8182

61.6212

61.6060

61.3030

60.6667

60.5758

60.1970

59.5000

59.2122

58.9697

57.4697

57.2575

56.3030

56.0000

DIST

18.3939

18.4395

18.5909

18.7879

18.8031

19.1061

19.7424

19.8333

20.2121

20.9091

21.1969

21.4394

22.9394

23.1516

24.1061

24.4091
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CONCORRENTE

REVELLI llaria
Rari Nantes Savona ssd

PISTONE Sofia
Netafim Bogliasco 1951

STELLUTI SCALA Marta

Anpi 2000 My Sport

RAINA Maria Andrea
Netafim Bogliasco 1951

GUARNOTTA Alessia
Anpi 2000 My Sport

BIANCHI Aurora
Anpi 2000 My Sport

SCIUTTO Sofia
Anpi 2000 My Sport

PARETI Siria
Chiavari Nuoto ssd

MULAS Alessia
Anpi 2000 My Sport

ROSSO Giulia
Rari Nantes Savona ssd

BERGAMINO Maria Vittoria

Chiavari Nuoto ssd

CACCIA Maria Giulia
Libertas Nuoto Novara

MANISCALCO Matilde
Anpi 2000 My Sport

PUZZANGARA Beatrice

Anpi 2000 My Sport

TUTILINO Emma
Anpi 2000 My Sport

CHIAPPARI Julia
Chiavari Nuoto ssd

Savona, 10/02/24

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

NAZ ANNO FIG COEF G1
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G4

G5

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

PEN

PARZ

17.1000
13.4167
17.1000
13.0000

14.9000
13.9167
17.3000
13.4167

14.2000
12.5000
14.8000
13.4167

13.8000
12.0000
14.7000
13.8333

12.2000
12.2500
14.2000
11.7500

13.1000
11.1667
11.8000
12.8333

12.9000

9.2500
13.1000
12.7500

13.6000

9.5833
11.7000
12.0833

1.5000
14.0000
17.1000
13.1667

14.9000
14.0000

1.5000
14.5833

1.5000
12.5000
18.0000
12.9167

1.5000
13.2500
15.8000
13.7500

12.1000
10.0000

1.5000
12.6667

1.5000
9.3333
13.4000
11.4167

1.5000
9.8333
10.5000
10.0000

1.5000
11.1667
16.6000

1.2500

TOTALE

55.1061

54.1213

49.9243

49.3939

45.8182

44.4545

43.6364

42.6969

41.6061

40.8939

40.8334

40.2727

32.9697

32.4091

28.9394

27.7425

DIST

25.3030

26.2878

30.4848

31.0152

34.5909

35.9546

36.7727

37.7122

38.8030

39.5152

39.5757

40.1364

47.4394

48.0000

51.4697

52.6666




POS CONCORRENTE

47 LORUSSO Rachele 2010
Anpi 2000 My Sport

Savona, 10/02/24
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G4

0.5
4.0

0.5

G5

0.5
3.8

0.5

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

PEN PARZ

1.5000
10.1667
14.4000

1.2500

TOTALE

24.8334

DIST

55.5757




